PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.03.2013

№ 40-па
О  внесении  изменения  в постановление  администрации города   от   04.12.2012  №  308-па  «О создании комиссии по согласованию размещения  контейнерных площадок  для сбора и временного хранения  твердых бытовых отходов на территории города  Пыть-Яха»

В связи с изменениями в штатном  расписании, внести  в постановление  администрации города   от   04.12.2012  №  308-па  «О создании комиссии по согласованию размещения  контейнерных площадок  для сбора и временного хранения  твердых бытовых отходов на территории города  Пыть-Яха»

следующее изменение:
1. Вывести из состава комиссии Эспе Наталию Борисовну и ввести начальника отдела территориального развития Лазарева Сергея Александровича- членом комиссии.

2. Сектору по    связям с общественными организациями и средствами         массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление  в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу- начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                                         Р.И. Стадлер